СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

54-ой сессии Совета

 21.11.2019г                                     п. Мичуринский                                                  № 5
Об утверждении Программы комплексного развития транспортной
 Инфраструктуры Мичуринского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области на период 2019-2030 годы

В соответствии со ст.26 Градостроительного комплекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития  транспортной инфраструктуры Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на период 2019-2030 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и на официальном сайте Мичуринского сельсовета в сети интернет.

3. Решение вступает в силу после опубликования.

И.О. Главы Мичуринского сельсовета                               Н.А. Кривошапкина

Председатель Совета депутатов                                          Л.И. Гончарова